














































































































































































































入札及び契約の過程に関する調書

土木一式工事

令和２年度

　

多賀城市笠神二丁目、丸山一丁目、丸山二丁目、鶴ケ谷三丁目地内

全体施工延長　L=1287.7ｍ

　擁壁工　ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁

　　（H=0.75～3.75）　832ｍ

　排水構造物工　ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝

　　（B300～H300×B450～H500）　1,545ｍ

　舗装工　表層　5,480㎡

　縁石工　歩車道境界ブロック　1,583ｍ

（仮契約締結日）

市議会の議決のあった日の翌日から令和３年３月２５日まで

住 所 多賀城市宮内一丁目2番2号

氏 名

365,200,000 円

別紙のとおり

1 201

備 考

草刈建設株式会社

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

総合評価方式による制限付き一般競争入札案件

指  名  理  由
(随意契約理由)

草刈建設(株)

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

制限付き一般競争入札承認社数 1 社

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

市道笠神八幡線道路改築工事

令和2年5月28日契 約 締 結 日

工 事 名 称

工 事 概 要



















入札及び契約の過程に関する調書

住 所

氏 名

備 考

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

指  名  理  由
(随意契約理由)

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

契 約 締 結 日

工 事 名 称

工 事 概 要

建築一式工事

令和２年度

　

多賀城市笠神五丁目８番１号外１か所

多賀城東小学校　校舎、屋内運動場、外部用

　設置        　13か所　大便器70基　小便器29基

　既存撤去解体　13か所　大便器66基　小便器48基

東豊中学校　校舎

　設置　        5か所　大便器24基　小便器11基

　既存撤去解体　5か所　大便器26基　小便器17基

設置合計　18か所　大便器94基、小便器40基

撤去合計　18か所　大便器92基、小便器65基

（仮契約締結日）

市議会の議決のあった日の翌日から令和３年３月３１日まで

多賀城市八幡二丁目８番１６号

267,850,000 円

別紙のとおり

2 204

伏谷建設株式会社

総合評価方式による制限付き一般競争入札案件

(株)石井組

小中学校トイレ大規模改造工事

令和2年8月21日

伏谷建設(株)

(株)宮城工務店

(株)斎藤工務店

制限付き一般競争入札承認社数 4 社







入札及び契約の過程に関する調書

住 所

氏 名

備 考

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

指  名  理  由
(随意契約理由)

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

契 約 締 結 日

工 事 名 称

工 事 概 要

建築一式工事

令和２年度

　

多賀城市伝上山一丁目１番１号外２か所

多賀城小学校　校舎、屋内運動場、外部用

　設置　　　　　13か所　大便器24基

　既存撤去解体　13か所　大便器24基

山王小学校　校舎

　設置　　　　　11か所　大便器64基　小便器36基

　既存撤去解体　11か所　大便器43基　小便器37基

多賀城八幡小学校　校舎

　設置　　　　　10か所　大便器41基　小便器23基

　既存撤去解体　10か所　大便器47基　小便器35基

設置合計　34か所　大便器129基、小便器59基

撤去合計　34か所　大便器114基、小便器72基

（仮契約締結日）

市議会の議決のあった日の翌日から令和３年３月３１日まで

多賀城市八幡三丁目１６-２６

352,000,000 円

別紙のとおり

3 205

(株)石井組

株式会社宮城工務店

総合評価方式による制限付き一般競争入札案件

小学校トイレ大規模改造工事

令和2年8月21日

伏谷建設(株)

(株)宮城工務店

(株)斎藤工務店

制限付き一般競争入札承認社数 4 社







入札及び契約の過程に関する調書

住 所

氏 名

備 考

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

指  名  理  由
(随意契約理由)

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

契 約 締 結 日

工 事 名 称

工 事 概 要

建築一式工事

令和２年度

　

多賀城市鶴ヶ谷一丁目９番１号外１か所

多賀城中学校　校舎、屋内運動場、外部用、柔剣道場

　設置　　　　　13か所　大便器73基　小便器31基

　既存撤去解体　13か所　大便器84基　小便器59基

高崎中学校　校舎、屋内運動場、外部用、屋上プール

　設置　　　　　13か所　大便器62基　小便器31基

　既存撤去解体　12か所　大便器51基　小便器38基

設置合計　26か所　大便器135基、小便器62基

撤去合計　25か所　大便器135基、小便器97基

（仮契約締結日）

市議会の議決のあった日の翌日から令和３年３月３１日まで

多賀城市明月一丁目５番１２号１０１

364,320,000 円

別紙のとおり

4 206

株式会社斎藤工務店

総合評価方式による制限付き一般競争入札案件

中学校トイレ大規模改造工事

(株)石井組

令和2年8月21日

伏谷建設(株)

(株)宮城工務店

(株)斎藤工務店

制限付き一般競争入札承認社数 4 社













入札及び契約の過程に関する調書

建築一式工事

令和２年度

　

多賀城市市川字田屋場地内

南門　（形式　二重門）

　構造規模：木造

　（桁行10.5ｍ　梁行6.6ｍ　最高高さ14.49ｍ）

　屋根：本瓦葺き　入母屋造

　塗装：丹土塗装

　基壇：コンクリート造　15.9ｍ×12.0ｍ

【内今回施工範囲】

　木工事　二重台輪から上部構造全て材料調達・

　　加工・組立まで（高欄、扉除く）　一式

　構造補強工事　一式

　石工事（基壇石積）　一式

　塗装工事（丹土下塗り及び胡粉上塗りまで）　一式

（仮契約締結日）

市議会の議決のあった日の翌日から令和３年３月３１日まで

住 所 仙台市青葉区一番町３－１－１

氏 名

253,000,000 円

別紙のとおり

1 208

備 考

松井建設株式会社

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

総合評価方式による制限付き一般競争入札案件

指  名  理  由
(随意契約理由)

松井建設(株)

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

制限付き一般競争入札承認社数 1 社

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

特別史跡多賀城南門等復元工事

令和3年2月26日契 約 締 結 日

工 事 名 称

工 事 概 要


